РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.08.2022 г. № 67
поселок Теткино

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от 04.02.2019 года № 36 «Об утверждении Административного регламента   Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области по предоставлению  муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2021 года №478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация поселка Глушково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт 5 пункта 2.10.2 дополнить словами:
«, за исключением случаев, установленных федеральными законами;».
2. Пункт 2.10.2 дополнить подпунктом следующего содержания:
«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.».
	3. Разместить настоящее постановление на стендах муниципального образования «поселок Теткино» и на официальном сайте  Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Врио Главы поселка Теткино
Глушковского района-                                                              С.В. Призенко